2024 年９月 27 日

各    位

上場会社名 積 水 樹 脂 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 馬場  浩志

 (コード番号 4212 東証 プライム)

問合せ先 取締役 兼 常務執行役員 財務・ＩＲ担当 菊池 友幸

 (TEL 06-6365-3288)

自己株式の消却予定日の決定に関するお知らせ

当社は、2024年５月13日付で開示しました「自己株式取得に係る事項の決定および自己株式の消却に

関するお知らせ」にて未定としておりました消却予定日を下記のとおり決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

消却予定日 ： 2024 年 11月１日

（ご参考）

・消却する株式の種類 当社普通株式

・消却する株式の数 1,500,000 株

(2024 年５月 13 日付の取締役会決議に基づいて

取得した自己株式の全株式数)

・消却後の発行済株式総数 31,813,598 株

以   上